acord, les qüestions litigioses sorgides sobre els efectes, compliment i extinció del 
contracte es resoldran als jutjats i tribunals de l’ordre civil de Barcelona.  

QUARTA.- Preu del contracte 

El preu d’aquest contracte es fixa en la quantitat de quaranta mil euros (40.000 €), sense 
IVA, i de quaranta-sis mil cinc-cents trenta-un euros (46.531 €), IVA inclòs al tipus del 
21 % (excepte els serveis postals universals), tenint present que pot ser objecte de 
modificació, així com prorrogable de forma expressa per quatre períodes anuals 
addicionals, sent la seva durada màxima de cinc anys, inclòs el període inicial i les